
COPIA

 

COMUNE DI SAN BARTOLOMEO VAL CAVARGNA
Provincia di Como

 

 

DETERMINAZIONE - REGISTRO GENERALE
Numero Data

107 11-06-2025
 

Servizio: PERSONALE

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO, NEL PROFILO DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE" -
AREA ISTRUTTORI (EX CATEGORIA C), CCNL COMPARTO FUNZIONI LOCALI -
SOSTITUZIONE DI MEMBRO COMPONENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE.

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che:
-  con deliberazione n. 10 del 15 marzo 2025, la Giunta comunale ha approvato il vigente Regolamento
sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
-  con deliberazione n. 1 del 18 gennaio 2025, la Giunta comunale ha approvato Piano integrato di attività e
organizzazione 2025-2027;
-  con deliberazione n. 13 del 22 febbraio 2023 la Giunta comunale ha approvato il piano triennale delle azioni
positive per le pari opportunità – triennio 2023-2025;
-   con deliberazione n. 21 del 13 maggio 2025 la Giunta Comunale ha approvato il Piano del Fabbisogno del
Personale 2025-2027, annualità 2025;

 
VISTO il decreto sindacale n. 3 del 24/06/2022 con cui il Sindaco avoca a sé la responsabilità del servizio tecnico
e del servizio finanziario;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 89 del 20/05/2025 avente ad oggetto: “Indizione concorso pubblico
per soli esami per la copertura di n.1 posto di "istruttore amministrativo contabile" a tempo pieno
indeterminato 36 ore – area istruttori (ex categoria c)”;

CONSIDERATO che il bando di concorso sopra indicato è stato pubblicato sulla piattaforma inPA dalle ore 14.16
del 21/05/2025 alle ore 23.59 del 05/06/2025 e sul sito istituzionale del Comune di San Bartolomeo Val
Cavargna – sezione “Amministrazione trasparente” – sottosezione “Bandi di concorso”;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 104 del 11/06/2025 avente ad oggetto “Concorso pubblico per la
copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato, nel profilo di "Istruttore amministrativo contabile" - Area
Istruttori (ex categoria C), CCNL comparto Funzioni locali - Ammissione candidati alla prova scritta e nomina
Commissione esaminatrice”.

DATO ATTO CHE con predetta determinazione veniva nominata la commissione esaminatrice così composta:

-            Segretario comunale dott. Barile Massimo – Presidente;

-            Segretario comunale dott. Angerillo Giuseppe – Componente esperto;



-            Funzionario amministrativo sig.ra Erba Manuela – Componente esperta;

Assiste alla Commissione con funzione di segretario verbalizzante la dipendente comunale sig.ra Giada Scerbo,
Istruttore amministrativo;

CONSIDERATO che il dott. Angerillo Giuseppe è impossibilitato alla partecipazione delle prove d’esame ai fini
dell’espletamento degli adempimenti a cui era stato richiamato;

VISTI:

-            il d.lgs. n. 267/2000;

-            il d.lgs. n. 165/2001;

-            il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

 

DETERMINA

1.    Di  richiamare      le        premesse      quali    parte   integrante       e         sostanziale    
della       presente determinazione;

2.    Di nominare la Commissione di Concorso come di seguito indicato con la sostituzione del dott.
Angerillo Giuseppe e nominando la sig.ra Federica Pisnoli, la commissione esaminatrice viene così
composta:

-            Segretario comunale dott. Barile Massimo – Presidente;

-            Funzionario amministrativo sig.ra Federica Pisnoli – Componente esperta;
-            Funzionario amministrativo sig.ra Emanuela Erba– Componente esperta;

Assiste alla Commissione con funzione di segretario verbalizzante la dipendente comunale sig.ra
Giada Scerbo, Istruttore amministrativo;

3.    Di pubblicare il presente provvedimento sulla piattaforma inPA e sul sito istituzionale del
Comune di San Bartolomeo Val Cavargna – sezione “Amministrazione trasparente – sottosezione
“Bandi di concorso”;

4.    Di dichiarare in riferimento all’adozione da parte del sottoscritto del presente provvedimento
l’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi previste dall’art. 6 del D.P.R. n. 62/2013.

 
 

 
 

Il Responsabile del Servizio
f.to BARI ELEONORA

 
 
 
Copia conforme del documento originale depositato presso questo Ente.


